工事施工中は、工事車両の出入りや騒音､振動等で皆様方には

完成する心構えでおりますので、ご理解とご協力を賜ります様
宜しくお願い申し上げます。

【工事内容】

工 事 名 ： 国道2号 西条地区外舗装修繕工事

工事箇所： 国道2号   東広島市西条町地内

工 期 ： 平成30年2月23日～平成31年　1月31日(予定)

作業内容  ：  舗装調査

【現場作業予定】

舗　装　調　査：平成30年　5月　28日～平成30年　6月　1日

30日【水】、31日【木】の予定(雨天順延)

舗装修繕工事：決定次第ご連絡致します

【規制時間】

夜間　片側交互通行規制    22:00 ～5:00 (予定)

施工業者： 東亜道路工業株式会社

責 任 者 ： 飯田 (イイダ)     082-433-6475

発 注 者 ： 国土交通省  中国地方整備局 広島国道事務所

西条維持出張所

国道2号 舗装修繕に伴う調査のお知らせとお願い

　平素より公共工事に対しご理解とご協力を賜り、大変感謝致し
ております。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、精一杯の努力を持ちまして早期

　さてこの度、国道 ２号 下記箇所におきまして舗装の調査を
行います。

【問い合わせ先】